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EDCBA

1

2

Üst 

Değer 

Sınırı

Alt Değer

Sınırı3

100

Acil,Ameliyathane, Yataklı Servis,Doğumhane, 

YYB,YDYBFlowmetre14

100Acil,Ameliyathane, Yataklı Servis,Doğumhane.YDYB,YYBO2 Tüp Manometre25

-580-100Ameliyathane, Yataklı Servis,Doğumhane,YDYB,YYBVakum Manometre36

70-107

99208

70-10

Acil,Ameliyathane, Yataklı 

Servis,Doğumhane,Yemekhane,YYB,YDYB,Depo,

LaburatuarBuzdolabı Derecesi59

30-30

Acil,Ameliyathane, Yataklı 

Servis,Doğumhane,Yemekhane,YYB,YDYB,Depo,

Laburatuar

Tıbbi Amaçlı

Buzdolabı610

200Doğumhane,YDYB.Dahiliye Servisi,Çocuk PolikliniğiBebek Tartısı711

200012

61020013

100514

40010015

20020Doğumhane,El Dopller,NST 1016

30040
17

18

1500Dahiliye, Çocuk Polikliniği,Tartı1219

3003020

1006021

1203022

1002023

500100
24

Acil,YYB,YDYB,Ameliyathane,Yataklı

Servis,Doğumhane
Hastabaşı Monitör13

Acil Servis,Endoskopi,Doğumhane,AmeliyathaneElektokoter14

9 Defibrilatör Acil,YYB ,Ambulans

Acil,Ameliyathane, Yataklı Servis,Doğumhane, 

Depo,Arşiv,Bilgi 

İşlem,Laboratuar,YYB,YDYB,Sterilizasyon

Isı Nem Ölçer

4

300

Acil,Ameliyathane, Yataklı

Servis,Doğumhane,Poliklinikler,YDYB,YYB
Tansiyon Aleti11

Cerrahi Aspiratör8

Acil,Ameliyathane,Doğumhane, 

YYB,YBYD,Endoskopi,Acil,Diş ve KBB Poliklinikleri

Sıra

No
Cihazın Adı Cihazın Bulunduğu Yerler

OPTİMED HASTANESİ KALİBRASYON SAPMA BELİRSİZLİKLERİ LİSTESİ
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MLKJIHGF

Ölçülen Kısım

Ölçüm 

Birimi/Belirsiz

liği

Tölerans  

Sapma 

Değeri

Basınçin H2O±1

Basınçin H2O±1

Basınç

mbar/mmHg   

         1*10-²±%10

Sıcaklık1*10-²    ºC±%10

Nem 1*10-²    %±%10

Sıcaklık1*10-²    ºC±%10

Sıcaklık1*10-²    ºC±%10

Ağırlıkkg1%

±%10

±%5

±%10

±%10

Atım sayısı

Dakikada Atım

Sayısı±% 5

Basınç
mmHg            

1,5*10-²
±%5

Ölçüm Hassasiyet(Kaçak

Testi)

mmHg            

1,5*10-²

<10 mm 

Hg 1 dak

Ağırlıkkg1%

Atım sayısı
Dakika Atım

Sayısı           

1*10-²

±1

Saturasyon Hızı(SPO2)
1*10-²    %

1%

İnvaziv Olmayan Kan

Basıncı(NIBP)

mmHg            

1*10-²1%

İnvaziv Kan Basıncı(IBP)

μV/V/mmHg   

         1*10-²1%

Akım Şiddeti(Monopolar)            3*10-²

mA
±%10

mbar/mmHg   

         1*10-² Basınç

 Joule            

2*10-² Elektrik Çarpma Gücü

Sapma Belirsizliği

OPTİMED HASTANESİ KALİBRASYON SAPMA BELİRSİZLİKLERİ LİSTESİ
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WVUTSRQPON
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AGAFAEADACABAAZYX
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AQAPAOANAMALAKAJAIAH
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BAAZAYAXAWAVAUATASAR
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BKBJBIBHBGBFBEBDBCBB
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BUBTBSBRBQBPBOBNBMBL
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CECDCCCBCABZBYBXBWBV
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COCNCMCLCKCJCICHCGCF
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CYCXCWCVCUCTCSCRCQCP
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DIDHDGDFDEDDDCDBDACZ
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DRDQDPDODNDMDLDKDJ
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500100
25

2004026

1208027

50,5FTRFTR Ultrason16

28

--29

--30

--31

1406032

330033033

10010LaboratuarMikropipet1934

6020Ameliyathane,Doğumhane,YDYBRadyant Isıtıcı2035

50,5Ameliyathane  

Anestezi Cihazı

Vaporizatörü2136

--
37

--
38

--
39

6015AmeliyathaneAğrı Pompası2340

5010FTRTraksiyon Cihazı2441

10070FTRHotpack Kazanı2542

7030FTRParafin Kazanı2643

52,547,544

63,067,045

20,546

6,25,747

52,547,548

2003049

20,12550

Sterilizasyon,Flash OtoklavOtoklav18

AmeliyathaneAnestezi Cihazı22

15
Pulseoksimetre

(seyyar)
Acil,Yataklı Servis,

Radyoloji, Kadın Doğum Polikliniği,Üroloji Polikliniği

,DoğumhaneUltrason17

Acil Servis,Endoskopi,Doğumhane,AmeliyathaneElektokoter14

Ekokardiyografi27 Kardiyoloji Polikliniği

EKG28 Acil,Yataklı Servis,YYB,
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Akım Şiddeti(Bipolar)            3*10-²

mA
±%10

Atım sayısı

Dakika Atım

Sayısı           

1*10-²
±% 5

Saturasyon Hızı(SPO2)
1*10-²    %

±% 5

Watt1 gr=14,6 watt±%10

Konveks Prob Düşey -Yatay

Uzaklıkmm5%

Kist Ölçüm  Çap,Uzaklıkmm5%

Kist Görüntüsümm5%

Sıcaklık   ºC1%

Basınç
mmHg            

1,5*10-²1%

Hacimμl  1*10-²10%

Sıcaklık1*10-²    ºC±2

Hacim
ml  1*10-²±%10/0,3

Hacim Kontrolml  1*10-²±%10

Atım sayısıDakika Atım

Sayısı           
±% 5

BasınçmmHg            

1,*10-²
±%5

Akışkanlık kontrolüml/saat  1*10-²±%5

Çeki KuvvetiKG/ 1*10-²10%

Sıcaklık1*10-²    ºC10%

Sıcaklık1*10-²    ºC10%

Düşey Uzaklıkmm±%5

Yatay Uzaklıkmm±%5

Aksiyol Rezolüsyonmm

Kist Çapı/Görüntümm±%5

Kist Uzaklığımm±%5

Dakikadaki Atım sayısı 1*10-² BPM±%10

Dalga BoyuHz±%1
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20030Efor Odası Ritim Holter2951

50001800LaboratuarSantrüfüj3152

30040
53

54

2003055

20,12556

12557

55045058

13,210,859

13,210,860

27,522,561

18,715,362

5,54,563

7,76,364

402065

603066

10067

0,510,49Dahiliye OdyolojiSFT3768

30050KDS, YDYB,YYBPerfüzyon Pompası3869

502570

10571

YDYB,Dahiliye ServisiFototerapi 4072

10010YYB,Ameliyathaneİnfüzyon Pompası4173

89,172,974

221875

72,659,476

13,210,877

10080RadyolojiTomografi4378

Işık Şiddeti 5,70 den az olmayacak

Röntgen,Seyyar

Röntgen
Radyoloji, Gezici Araç,Diş Polikliniği,YYB42

300
32 Tansiyon Holter Efor Odası

39 Mama Pompası YYB

36

Küvöz,Transport

Küvöz YDYB

YDYB
Pediatrik

Ventilatör
35

Efor Odası33 Eforlu EKG

Ventilatör,Transpo

rt Ventilatör34 YYB
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Dakikadaki Atım sayısı 1*10-² BPM±%10

Devir Sayısı 1*10-² rpm±%10

BasınçmmHg            

1,5*10-²
±%5

Ölçüm Hassasiyet(Kaçak

Testi)

mmHg            

1,5*10-²

<10 mm 

Hg 1 dak

Dakikadaki Atım sayısı 1*10-² BPM±%10

Dalga BoyuHz±%1

Band Hızı1*10-²    km/h±%1

Gaz Akış Miktarı1*10-²   ml±%10

Kaçak Miktarı 1*10-² BPM±%10

Gaz Akış Miktarı1*10-²   ml±%10

Kaçak Miktarı 1*10-² BPM±%10

PIP-Alçak Basınç Testicm H2O 1*10-²±%10

PEEP-Alçak Basınç Testicm H2O 1*10-²±%10

MAP -Alçak Basınç Testicm H2O 1*10-²±%10

Sıcaklık  ºC±1

Nem 1*10-²    %±%1

Basınç/Oksijen

Korsantrasyonucm H2O 1*10-²±1

(FLV) Saniyedeki hava

debisi
1/sec±%2

Akışkanlık kontrolü
 1*10-² 

ml/saat
±%5

Akış Miktarı1*10-²   ml±%10

Akış Süresi1*10-²   dakika±%10

Uv Işık Şiddeti Ölçümüμm/nm/cm²

Akışkanlık kontrolü
 1*10-² 

ml/saat
±%5

Tüp Gerilimi(Şutlama

Şiddeti) Makine Çıkışık V±%10

Tüp Akımı Makine ÇıkışımAs±%10

Tüp Gerilimi(Şutlama

Şiddeti) Masadak V±%10

Tüp Akımı MasadamAs±%10

Su-Hava-Kemik Fantomu

ÖlçümükVp±%10

Işık Şiddeti 5,70 den az olmayacak
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332779

5,54,580

665481

5,54,582

13,210,883

221884

24,219,885

5,54,586

6,65,487

600100SterlizasyonManuel Turnike4788

4020Sterilizasyon  Hidrojen Peroksit4889

4020Sterilizasyon  
Biyolojik İndikatör

Scubatörü4990

82LaboratuarKan Dolabı5091

6458LaboratuarEtüv5192

22018093

12,19,994

95

Form Kod No:MC-LS-0596

Rev No:00/Rev. Tar.:...97

98

46
T Parça

Canlandırıcı
YDYB

52 Bipap Cihazı Uyku Lab

Mamografi Radyoloji44

45 C Kollu Skopi Radyoloji
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Tüp Gerilimi(Şutlama

Şiddeti) 
k V±%10

Tüp Akımı mAs±%10

Tüp Gerilimi(Şutlama

Şiddeti) 
k V±%10

Tüp Akımı mAs±%10

Gaz Akış Miktarı1*10-²   ml±%10

Kaçak Miktarı 1*10-² BPM±%10

PIP-Alçak Basınç Testicm H2O 1*10-²±%10

PEEP-Alçak Basınç Testicm H2O 1*10-²±%10

MAP -Alçak Basınç Testicm H2O 1*10-²±%10

Basınç
mbar/mm Hg 

1*10-²
±%10

Sıcaklık1*10-²    ºC±%5

Sıcaklık1*10-²    ºC±%5

Sıcaklık1*10-²    ºC±2

Sıcaklık1*10-²    ºC±%5

Gaz Akış Miktarı1*10-²   ml±%10

Kaçak Miktarı 1*10-² BPM±%10
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